is edificantes que reprobau. quia lapis legis hanc scripturam no & etiam
 10 ואף לא כתבא הנא קריתון דכאפא דאסליו בנאי הו
 istud fuit Dominum apud de anguli in caput fuit
 הות לרישא דויתא: 11 מן לות מריא הות הדא
 & timebat eū prehendere erant & quæretes in oculis nostris mirabile & est
 ואיתיה תדמורתא בעינין: 12 ובעין הו ל מאהדה ודחלו
 & reliquerūt eū hanc parabolam dixisset q̄ aduers⁹ eos enim sciebant populo à
 מן עמא ידעו ניר דעליהו אמר מתלא הנא ושבקוהי
 domo & de scribis de homines ad eum & miserunt & abiere
 ואילו: 13 ושדרו לותיה אנשא מן ספרא ומן דכית
 & interrog. eū venerūt autē illi in sermone vt illaquearet eum Herodis
 הרוודס דנצורוניהו במלתא: 14 הנון דין אתו ושאלוהי
 cuiusquā curam tu suscipis & non es quodd verax nouimus doctor
 מלפנא ידעינן דשרירא את ולא שקיל את צפתא לאנש
 in veritate sed hominis filiorum ad faciem tu respicis enim non
 לא ניר האר את כפרצופא דבני נשא אלא בשררא
 capitacionis argenti dare licet tu doces Dei viam
 אוררא דאלהא מלה את שליש למתל כסא רישא
 fraudē eorū cognouit verò ipse demus non an demus non an Cæsari
 לקסר אולא נתל או לא נתל: 15 הוידענבלהון
 videam denarium mihi asserere me effis tentates quid illis & ait
 ואמר להון מנא מנסין אנתון לי איתו לי דינרא אחוא:
 & inscriptio hæc imago cuius est illis dixit ei & attulerunt
 16 ואיתו ליה אמר להון דמנו צלמא הנא וכתבא
 dare quæ sūt Cæsaris Iesus illis ait Cæsaris dixerunt verò illi
 הנון דין אמרו דקסרו: 17 אמר להון ישוע דקסר הבו
 super eo & admirabatur Deo & que Dei Cæsari
 לקסר ודאלהא לאלהא ותמהו הו כה:
 defunctorū ad oblationē
 דקורבא דענידא
 non est q̄ resurrectio qui dicunt ij ad eum Sadducei & venerunt
 18 ואתו זדוקיא לותיה הנון דאמרין דקימתא לירת
 & dicebant eum erant & interrog.
 ומשאלין הו לה ואמרין:

10 Nec scripturam hanc le-
 gistis, Lapidem quem repro-
 bauerunt ædificantes, hic fa-
 ctus est in caput anguli:
 11 A Domino factum est
 istud, & est mirabile in oculo-
 lis nostris.
 12 Et quærebant eum tene-
 re: & timuerunt turbam: co-
 gnouerunt enim quoniam
 ad eos parabolam hanc dixe-
 rit. Et relicto eo abierunt.
 13 Et mittunt ad eum quos-
 dam ex Pharisæis & Hero-
 dianis, vt eum caperent in
 verbo.
 14 Qui venientes dicunt ei,
 Magister, scimus quia verax
 es, & non curas quenquam:
 nec enim vides in faciem
 hominū, sed in veritate viā
 Dei doces, licet dare tributū
 Cæsari, an non dabimus?
 15 Qui sciens versutiam
 illorum, ait illis, Quid me
 tentatis? asserere mihi denariū
 vt videam.
 16 At illi attulerunt ei. Et
 ait illis, Cuius est imago
 hæc, & inscriptio? Dicunt ei,
 Cæsaris.
 17 Respondens autem Ie-
 sus, dixit illis, Reddite igi-
 tur quæ sunt Cæsaris, Cæsa-
 ri: & quæ sunt Dei, Deo. Et
 mirabantur super eo.
 18 Et venerunt ad eum Sad-
 ducei, qui dicunt resurrectio-
 nem non esse: & interroga-
 bant eum, dicentes.

10 ואף לא כתבא הנא קריתון דכאפא דאסליו בנאי הו
 11 מן לות מריא הות הדא
 12 ובעין הו ל מאהדה ודחלו
 13 ושדרו לותיה אנשא מן ספרא ומן דכית
 14 הנון דין אתו ושאלוהי
 15 הוידענבלהון
 16 ואמר להון מנא מנסין אנתון לי איתו לי דינרא אחוא:
 17 אמר להון ישוע דקסר הבו
 18 ואתו זדוקיא לותיה הנון דאמרין דקימתא לירת

19 Magister, Moyses nobis scripsit, ut si cuius frater mortuus fuerit, & dimiserit uxorem, & filios non reliquerit: accipiat frater eius uxorem ipsius, & resuscitet semen fratri suo.
 20 Septem ergo fratres erant, & primus accepit uxorem & mortuus est non relicto semine.
 21 Et secundus accepit eam, & mortuus est: & nec iste reliquit semen: & tertius similiter.
 22 Et acceperunt eam similiter septem, & non reliquerunt semen. Nouissima omnium defuncta est & mulier.

23 In resurrectione ergo cum resurrexerint, cuius de his erit vxor? septem enim habuerunt eam uxorem.

24 Et respondens Iesus, ait illis, Nonne ideo erratis, non scientes Scripturas, neque virtutem Dei?

25 Cum enim a mortuis resurrexerint, neque nubent neque nubentur, sed sunt sicut angeli Dei in caelis.

26 De mortuis autem quod resurgant, non legistis in libro Moysi, super rubum quomodo dixerit illi Deus, inquit, Ego sum Deus Abraham, & Deus Isaac, & Deus Iacob?

27 Non est Deus mortuorum, sed viuorum. Vos ergo multum erratis.

& reliquerit alicuius frater mortuus & fuerit nobis scriptum Moyses doctor
 מלפנא מושא כתב לן דאן מאת אהוי דאנש ושכך
 & suscitetur eius uxorem ipsius frater accipiat relique. non & liberos vxorem
 אנתתא ובניא ליה שבק נסב אחוהי אנתתה ונקים
 duxit primus erat existeret fratres septem fratri suo semen
 ורענא לאחוי 20 שבקא אחין אית הוו קדמיא נסב
 accepit eam & secundus semen reliquit & non & mortuus est uxorem
 אנתתה ומרת ולא שבק ורענא 21 ודרתין נסב
 similiter & tertius semen reliquisset ipse non etiam cum mortuus
 ומרת ארי ליה הו שבק ורענא ודתלתא הכורת
 omnium postrema semen reliquerunt & non acceperunt eam & septem
 ושבעתיהון נסב ויהו שבקו ורענא אחרית כל הון
 cuiusdam igitur in resurrectione mulier ipsa etiam mortua est
 מרת ארי הי אנתתה 22 בקימתא הכיל דאינא
 dixit duxerunt eum enim illi septem vxor erit ex eis
 מנהון תהוא אנתתא שבעתיהון גיר נסב 24 אמר
 scientes quia non estis errantes hoc propter nonne Iesus et
 לחון ישוא לא הוא מטל הדא טעין אנתון דליה ידעין
 resurrexer enim eum Dei virtute neque scripturas esse
 אנתון כתבנא ולא הילה דאלהי 25 מא גיר דקמו
 viris sunt vxores non etiam vxores ducunt non mortuis
 מן מיתה לא נסבין נשא ארי לא נשנא הון לגברא
 mortuis de ipsi sunt qui in caelis angeli sicut sed
 אליה איך מלאכא דבשמיא איתיהון 26 על מיתה
 rubo est quomodo Moyses in libro legistis non quod resurgat vos
 ויודקמין לא קריתון בכנתה דמושא איכנא מן סניא
 & Deus Abraham Deus sum ego Deus ei dixit
 אבר לה אלהא אנא אנא אלהא ראברהם ואלהה
 mortuorum Deus est & non Iacob & Deus Isaac
 ואיסקח ואלהה דיעקוב 27 ולא הוא אלהא דמיתה
 estis errantes multi ergo vos viuentium sed
 אלי דחיה אנתון הכיל סני טעין אנתון
 Epiphaniam post quartz in sabbatho vnus matutinis
 דצפרא דחד כשבנא דד דבתר דנתה